poreikio ir paprašius Vykdytojo ją deaktyvuoti praėjus 2 savaitėms po Prekės aktyvavimo, Užsakovas 

Vykdytojui apmokės už pilną minimalų 1 mėn. laikotarpį). 

3. PRADINĖ SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Pradinė sutarties vertė – 44 000,00 (keturiasdešimt keturi tūkstančiai) EUR be PVM ir 

53 240,00 (penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt) EUR su PVM. Pradinė Sutarties 

vertė apima visas Prekes, nurodytas II pirkimo objekto dalies Techninėje specifikacijoje (Sutarties 

priedas Nr. 1). Vykdytojas, sudarydamas Sutartį, prisiima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo. 

Užsakovas neįsipareigoja nupirkti visų preliminarių Prekių kiekių, nurodytų